

SZP V-T/Z/VI/2017/o.1

Strzelin, 10.11.2017 r.

Dotyczy: zapytań Wykonawców do przetargu nieograniczonego na dostawy płynów infuzyjnych, albumin ludzkich, preparatów żywieniowych, plastrów i sprzętu laboratoryjnego. dla Strzelińskiego Centrum Medycznego Sp. z o. o. w Strzelinie.

Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia / SIWZ:

1. Czy Zamawiający w Pakiecie X, poz. 1 dopuści zaoferowanie kapilar w opakowaniu 1000szt. i 8 takich opakowań ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza kapilar w opakowaniu 1000 szt i 8 takich opakowań.

2. Czy Zamawiający w Pakiecie X, poz. 7 wymaga pipet z podziałką?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga pipet z podziałką.

3. Czy Zamawiający w Pakiecie X, poz. 11 dopuści próbówki do barwienia i liczenia retikulocytów na 50ul lub 100ul krwi wersenianowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza próbówki do barwienia i liczenia retikulocytów na 50ul lub 100ul krwi wersenianowej.

4. Czy Zamawiający w Pakiecie VIII, poz. 17 wymaga kamer typu Fast Read 102 z akrylu z pojedynczą regularną siateczką i poj. celki 7ul, do analizy 10 różnych próbek moczu (10 oznaczeń), o wymiarach kamery 83 x 39mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

5. **Pakiet VIII –plastry, poz. 1** Czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza możliwości podziału pakietu.

6. **Pakiet VIII –plastry, poz. 1** Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 6 x 8 cm. Plaster w ww. rozmiarze zapewnia lepsze mocowanie kaniuli oraz daje większy komfort pacjentowi. Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

7. **PAKIET X– Sprzęt laboratoryjny** Dot. poz. 1 Prosimy o podanie wymiarów i pojemności kapilar.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga kapilar pasujących do analizatora cobas b121 – zgodnie z SIWZ.

8. **PAKIET X– Sprzęt laboratoryjny** Dot. poz. 13 Czy Zamawiający zgodzi się na próbówki stożkowe 10 ml z PS (przezroczystość szkła) ze znacznikami, dzięki którym można ich używać do badania moczu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

9. Czy w pakiecie 2 pozycja 1 (Sevoflurane 250 ml – 60 butelek) Zamawiający dbając o bezpieczeństwo pacjenta i personelu bloku operacyjnego, wymaga produktu Sevoflurane (w butelce innej niż szklana), ze szczelnym bezpośrednim systemem napełniania parownika tj. każda butelka produktu wyposażona jest w fabrycznie zamontowany adapter (ready to use), który umożliwi napełnienie parownika bez użycia dodatkowych nakręcanych nie zawsze sterylnych adapterów/kluczy łączących butelkę z parownikiem, wraz z użyczeniem parownika kompatybilnego do aparatu Datex Ohmeda Aespire 1200?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

10. Pakiet 8 zad.1: Czy Zamawiający w pakiecie 8 zadaniu 1 w oczekuje zaoferowanie opatrunku samoprzylepnego do stabilnego mocowania kaniul sklasyfikowanego zgodnie z regułą 4 dotyczącą wyrobów medycznych, jako wyroby klasy IIa? Pozostałe parametry zgodne z zapisami SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga.

11. Pakiet 8 zad 13: Czy zamawiający w pakiecie 8 zadaniu 13 dopuści opatrunek alginianowy , absorbujący wydzielinę w rozmiarze 10cm x 10cm ?.Pozostałe parametry zgodne z SWIZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

12. Pakiet 8 zad. 14: Czy zamawiający w pakiecie 8 zadaniu 14 dopuści extra cienki opatrunek hydrokolooidowy rozmiarze 10cm x 12cm ?.Pozostałe parametry zgodne z SWIZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

13. Pakiet 8 zad. 16: Czy zamawiający w pakiecie 8 zadaniu 16 dopuści extra cienki opatrunek hydrokolooidowy rozmiarze 13cm x 15cm ?.Pozostałe parametry zgodne z SWIZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

14. Pakiet 8 zad. 17: Czy zamawiający w pakiecie 8 zadaniu 17 dopuści opatrunek alginianowy zawierający jony srebra w rozmiarze 10cm x 10cm ? Pozostałe parametry zgodne z SWIZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

15. Pakiet 9 zad.1: Czy Zamawiający w pakiecie 9 zadaniu 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku do mocowania cewników centralnych z 1 laminowanym paskiem z włókniny do mocowania cewnika/kaniuli oraz laminowaną włókninową metka do oznaczania? Pozostałe parametry zgodne z opisem SWIZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

16. Jaki jest maksymalny możliwy termin realizacji zamówienia? W zakresie „powyżej 72 godzin w dni robocze“ mieści się zarówno termin realizacji 100 godzin, jak i 1000 godzin i każdy dłuższy. Jeśli Wykonawca wpisze w formularzu cenowym termin realizacji do 1000 godzin, to również spełni SIWZ wg jego aktualnych zapisów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nadaje pkt 3 rozdz. 4 SIWZ nową treść w brzmieniu: „3. Przedmiot zamówienia będzie dostarczany bezpośrednio do apteki Strzełińskiego Centrum Medycznego Sp. z o.o. na warunkach określonych we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszej specyfikacji. Maksymalny termin realizacji zamówienia wynosi 4 dni robocze (96 godzin) od momentu złożenia zamówienia.”

17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie I, pozycja 10 i 14 preparatu Mannitol o stężeniu 15% w opakowaniu typu worek Viaflo, o pojemności 100ml i 250ml, ponieważ:
- Mannitol 15 % i 20% mają wskazania do stosowania w tych samych jednostkach chorobowych a dawkowanie mieści się w rozpiętości zakresu terapeutycznego leku

•Roztwory Mannitolu 15% nie krystalizują podczas przechowywania w temperaturze pokojowej (w przeciwieństwie do mannitolu 20%), a zatem może być gotowy do użycia bez czasochłonnego rozpuszczania w gorącej kąpeli wodnej, a następnie ochładzania do temperatury ciała;

- Nadruk informacji o leku na worku Viaflo zabezpiecza użytkownika przed odklejeniem etykiety oznakowania leku, przez co zmniejsza możliwość wystąpienia pomyłki
- Mannitol 15% w worku Viaflo eliminuje ryzyko stłuczenia opakowania oraz zapewnia łatwość zawieszenia przy pacjencie ze względu na wieszak stanowiący integralną część worka?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

18. Prosimy o wydzielenie z Pakietu III, pozycji 4 i 11 do oddzielnego pakietu. W/w modyfikacja pozwoli na przystąpienie większej liczby oferentów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza możliwości podziału pakietu.

19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie III, pozycja 11, płynu wieloelektrolitowego o składzie najbardziej zbliżonym do osocza: Na/140 mmol/l; K/5 mmol/l; Mg/1,5mmol/l; chlorki/98 mmol/l;ph 7,4; osmolarność 295 mOsm/l; posiadającego podwójny układ buforowy (octan/glukonian), worek o pojemności 500ml?

W przypadku negatywnej odpowiedzi, prosimy o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

20. Czy Zamawiający w Pakiecie II Sevoflurane, wymaga preparatu Sevoflurane Baxter 250ml, kompatybilnego z parownikami firmy Draeger (Draeger Fill)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

21. Czy zamawiający w Pakiecie II Sevoflurane, wymaga aby zaoferowany produkt Sevoflurane , był w butelce odpornej na uszkodzenia mechaniczne (innej niż szklana)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Powyższe zmiany są integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i obowiązują wszystkich Wykonawców, którzy pobrali od Zamawiającego Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia.